
UCHWAŁA NR XIX.128.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Pełczycach na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 19 Statutu Gminy Pełczyce stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XI.65.2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2025 r., poz.575) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Pełczycach na 2026 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pełczycach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: E43F11D9-56EA-4E2D-943F-DD37E1B6F53E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX.128.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Termin 
realizacj

i 

Tematyka Podmioty 
odpowiedzialne 

za przygotowanie 
materiałów 

Sprawozdanie z pracy komisji stałych Rady Miejskiej 
w Pełczycach 

Przewodniczący Komisji 
Stałych RM 
w Pełczycach 

Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
w gm. Pełczyce za 2025 r. 

Centrum Usług 
Wspólnych w Pełczycach 

Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Pełczyce.  

Urząd Miejski 
w Pełczycach 

I 
kwartał 

Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych 
w Pełczycach oraz wspierania rodziny w Gminie Pełczyce 
za 2025 r. 

Centrum Usług 
Społecznych 
w Pełczycach 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy 
Pełczyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

Urząd Miejski 
w Pełczycach 

Sprawozdanie o stanie zasobów pomocy społecznej. Centrum Usług 
Społecznych 
w Pełczycach 

Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Pełczyce. 

Komenda Powiatowa 
Policji w Choszcznie 

Raport o stanie Gminy Pełczyce Urząd Miejski 
w Pełczycach 

Sprawozdanie z wykonania budżetu oraz podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pełczyc. 

Urząd Miejski 
w Pełczycach 

II 
kwartał 

Uchwała w sprawie wykazu kąpielisk Urząd Miejski 
w Pełczycach 

III 
kwartał 

Analiza i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2027 r. 

Urząd Miejski 
w Pełczycach/ Rada 
Miejska w Pełczycach 

Informacja z realizacji zadań oświatowych. Centrum Usług 
Wspólnych w Pełczycach 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pełczycach 

Program współpracy gminy Pełczyce z organizacjami 
pozarządowymi i uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Urząd Miejski 
w Pełczycach 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, behawioralnych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na 2027 rok. 

Centrum Usług 
Społecznych 
w Pełczycach 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pełczyce 
na 2027 r. 

Przewodniczący Komisji 
Stałych Rady Miejskiej 
w Pełczycach 

IV 
kwartał 

Uchwalenie budżetu gminy na 2027 r. oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej   

Urząd Miejski 
w Pełczycach 

Id: E43F11D9-56EA-4E2D-943F-DD37E1B6F53E. Podpisany Strona 1



Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady 
Miejskiej. 

Przewodniczący Komisji 
Stałych 

Plan ma charakter otwarty  i będzie uzupełniany o tematy wynikajcie z bieżącej pracy Gminy 
Pełczyce. 

Na bieżąco, pod potrzeby przedkładane będą projekty uchwał i inne materiały, których termin 
rozpatrywania jest trudny do ustalenia, a wynika m. in. ze zmian przepisów oraz innych 
okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie przyjęcia planu. 

Id: E43F11D9-56EA-4E2D-943F-DD37E1B6F53E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu ustalenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
w Pełczycach na 2026 rok. 

Przy jego ustaleniu wzięto pod uwagę tematy, które stosownie do przepisów prawnych należą 
do wyłącznych kompetencji organu stanowiącego oraz tematy mające istotne znaczenie dla 
Gminy. 

Id: E43F11D9-56EA-4E2D-943F-DD37E1B6F53E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.128.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-18T08:53:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




